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Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Judec?toria Oradea (Rumeenia) 30. juulil 2020 – Promexor 
Trade Srl versus Direc?ia General? a Finan?elor Publice Cluj – Administra?ia Jude?ean? a 
Finan?elor Publice Bihor

(Kohtuasi C-358/20)

(2020/C 378/21)

Kohtumenetluse keel: rumeenia

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Judec?toria Oradea

Põhikohtuasja pooled

Kaebaja: Promexor Trade Srl

Vastustaja: Direc?ia General? a Finan?elor Publice Cluj – Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor 
Publice Bihor

Eelotsuse küsimused

1.

Kas direktiivi 2006/112/EÜ (1) sätete ja neutraalse maksustamise põhimõttega on vastuolus 
riigisisesed õigusnormid, millega liikmesriik kohustab oma kodanikku koguma ja tasuma riigile 
määramata aja jooksul käibemaksu, lubamata tal siiski kasutada vastavat käibemaksu 
mahaarvamise õigust, põhjusel, et tema käibemaksukohustuslasena registreerimise number on 
maksuhalduri algatusel tühistatud, sest kuuel järjestikusel kuul või kahe järjestikuse 
kalendrikvartali jooksul esitatud käibedeklaratsioonidesse ei ole kantud käibemaksuga 
maksustatavaid tehinguid?

2.

Kas sellistel asjaoludel, nagu põhikohtuasjas, on õiguskindluse põhimõtte, õiguspärase ootuse 
põhimõtte, proportsionaalsuse põhimõtte ja lojaalse koostöö [põhimõttega], sellisena nagu need 
tulenevad direktiivist 2006/112/EÜ, kooskõlas riigisisene õigusnorm või maksuhalduri tava, mille 
kohaselt vaatamata sellele, et liikmesriik lubab üldjuhul pärast seda, kui maksuhaldur 
käibemaksukohustuslasena registreerimise numbri kehtetuks tunnistab, juriidilise isiku taotlusel 
viimase uuesti käibemaksukohustuslasena registreerida, ei saa maksukohustuslane teatavatel 
konkreetsetel juhtudel üksnes vormilistel põhjustel taotleda, et ta registreeritaks uuesti 



käibemaksukohustuslasena, olles kohustatud määramata aja jooksul riigile käibemaksu koguma ja 
tasuma, ilma, et talle antaks sellele vastav käibemaksu mahaarvamise õigus?

3.

Kas sellistel asjaoludel, nagu põhikohtuasjas, tuleb õiguskindluse põhimõtet, õiguspärase ootuse 
põhimõtet, proportsionaalsuse põhimõtet ja lojaalse koostöö [põhimõtet], nagu need tulenevad 
direktiivist 2006/112/EÜ, tõlgendada nii, et need keelavad määrata maksukohustuslasele 
kohustuse koguda ja tasuda käibemaksu kindlaksmääramata ajavahemiku eest ja ilma talle 
käibemaksu mahaarvamise õigust andmata, juhul kui maksuhaldur ei tee konkreetsel juhul 
kindlaks, kas sisulised tingimused käibemaksu mahaarvamise õiguse tekkimiseks on täidetud, ja 
ilma, et maksukohustuslane oleks toime pannud pettuse?

(1)  Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (ELT 2006, L 347, lk 1).


